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Kimono Kyokushin 120cm - Overlord

Cena 179,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26757

Opis produktu

Kimono Kyokushin 120cm - Overlord
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Karate jest uważane za sztukę wojenną Okinawy, w związku z zakazem posiadania jakiejkolwiek broni na wyspie. Jedynym
sposobem i narzędziem samoobrony stało się ciało wojownika. W wyniku zakazu mieszkańcy wyspy jednoczyli się w tajne
stowarzyszenia w których uczono metod walki gołymi rękami. Wojownik „Bushi” potrafił skutecznie bronić się swoim ciałem
przed uzbrojonym napastnikiem. Treningi z reguły odbywały się nocą i potajemnie, gdyż były zakazane przez władze.
Uderzenia ćwiczono na specjalnych urządzeniach „makiwara”, wielokrotnie powtarzano specjalne ćwiczenia „kata”,
pozwalające bez pomocy partnera opanować technikę walki wręcz. Przeciwnikami Okinawczyków byli uzbrojeni i doświadczeni
samuraje - by takich starć wyjść zwycięsko głównym celem stało się wyprzedzenie wroga i zabicie go jednym ciosem. Tak
narodziło się hasło „Ichi giki” czyli „Ikken hissatsu” – „Jeden cios – śmierć”. W ten sposób ręce i nogi  bezbronnych
mieszkańców Okinawy stały się śmiercionośną bronią.  Intensywne i długotrwałe treningi doprowadziły trenujących na
najwyższy poziom techniczny i  oszałamiającą siłę uderzenia, a zahartowane  ciało, nieczułe na ból stawało się straszliwą
bronią. Kimonem przyjęło się nazywać każdy strój do wschodnich sztuk walki, jednak kimono to tradycyjny strój japoński, który
Japończycy nosili na co dzień i dopiero w XIX wieku zaczęło się ono się kojarzyć ze strojem składającym się z bluzy i spodni,
który jest wykorzystywany w treningach wschodnich sztuk walki. 

Właściwa nazwa ubioru do uprawiania wschodnich sztuk walki to Gi lub DoGi – wszystkie wyglądają bardzo podobnie, jednak
jest bardzo wiele stylów i w związku z tym istnieje również wiele rodzajów kimon do treningu - kimono do uprawiania karate to
karategi, lub po prostu dogi czy gi.

KarateGi Kyokushinkai przeznaczone jest do kontaktowego stylu karate w którym uderzenia, bloki i  kopnięcia są
podstawowymi technikami.

Overlord® Kimono Kyokushin

Kimono Kyokushin Overlord to bardzo wygodny model karateGi, który doskonale sprawdzi się podczas treningów, sparingów
oraz zawodów. 

Nowoczesny krój zapewnia precyzję wykonywanym technikom. Szerokie, zakrywające stopy spodnie z klinem w kroku dają
bardzo dużą swobodę ruchów, ważną szczególnie podczas kopnięć. Wykończenie spodni w pasie gumą oraz regulującym
sznurkiem zapewnia wysoki komfort użytkowania katateGi. Spodnie uszyte są z tkaniny o wadze 10oz (280g/m2).

Klasyczna bluza kimona Kyokushin Overlord z szerokimi opadającymi rękawami o długości ¾ i granatowym haftem Kyokushin
kanji na lewej piersi wiązana jest wewnętrznymi i zewnętrznymi troczkami.

Dla usztywnienia kimona - mankiety rękawów, dół bluzy oraz nogawki spodni przeszywane są kilkukrotnie, a mocne szwy
łączące poszczególne elementy karateGi  zapewniają dużą odporność na uszkodzenia. 

Kimono Kyokushin Overlord wykonane jest z bardzo wysokiej jakości, chłonnej i przyjaznej skórze bawełny, o gęstości
zapewniającej odporność na wszelkiego typu uszkodzenia mechaniczne.

Sprawdzi się zarówno w przypadku początkujących jak i zaawansowanych studentów o dużych wymaganiach. 

Kimono Overlord świetnie się sprawdzi w Shinkyokushin oraz Kyokyshin-kan oraz innych stylach karate Kyokushin.  

Parametry techniczne

Materiał    100% Bawełna - 10 oz. (280g/m2)
Regulacja obwodu pasa     guma i sznurek
Zapięcie bluzy    troki zewnętrzne i wewnętrzne
Biały pas w komplecie    200 - 280 cm (w zależności od rozmiaru kimona) 
Kolor    Biały
Rozmiar    120 - 180 cm
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Bezpieczeństwo & Komfort

Najwyższa jakość bawełny bez zastosowania środków chemicznych
Duża swoboda ruchów
Wysoka absorbcja wilgoci
Wewnętrzne wzmocnienia
Odporność na uszkodzenia mechaniczne
Regulacja spodni zapewniająca idealne dopasowanie i komfort treningu
Należy pamiętać o tym, że kimono podczas pierwszych kilku prań zbiegnie się o około 8% długości i 1-2% szerokości.
Głównym kryterium wyboru kimona jest wzrost studenta, przy wyborze rozmiaru nie zalecamy dodawania więcej niż 5 cm do
wzrostu dorosłego sportowca, w przypadku kimon dla dzieci może to być do 10 cm - podczas pierwszej przymiarki spodnie i
kurtka powinny być za duże.
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UWAGA!

nie pierz kimona z kolorowymi rzeczami jeśli chcesz by pozostało białe
nie stosuj wybielaczy chemicznych gdyż osłabiają one strukturę tkaniny
namaczaj kimono przed praniem zasadniczym
pierz w temperaturze maksymalnie 40°
nie susz w suszarce
zgodnie ze zwyczajem we wszystkich sztukach walki pas kimona nie jest prany
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